

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم روز دانشجو:

سالروز ۱۶ آذر هفته مقابله با استکبار است / از روحیه پرشور و مطالبه‌گر دانشجویان استقبال می‌کنم

دکتر فرهاد رهبر با بیان اینکه خط مبارزه با استکبار از ۱۶ آذر ۱۳۳۲ تا امروز ادامه دارد، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی ۶۰ دانشجوی شهید مدافع حرم تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر فرهاد رهبر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم گرامیداشت روز دانشجو و یادواره شهید سیدمصطفی موسوی جوان‌ترین شهید مدافع حرم، گفت: بسیار خوشحالم که امروز در جمع پرشور دانشجویان عزیز حضور دارم و مطالبات آنها را شنیدم.

وی افزود: به دلیل تعطیلات پیش رو، مراسم ۱۶ آذر و روز دانشجو را امروز برگزار کردیم. مستحضر هستید که سه شهید دانشجو با هدف مقابله با استکبار و آمریکا، در ۱۶ آذر ۱۳۳۲ به شهادت رسیدند و خون این شهدای دانشجو، امروز برای مقابله با نظام سلطه و استکبار در رگ دانشجویان می‌جوشد که یکی از این دانشجویان شهید سیدمصطفی موسوی است.

دکتر فرهاد رهبر ضمن ابراز خرسندی از برگزاری مراسم گرامیداشت شهید موسوی، اظهار داشت: خط مبارزه با استکبار از ۱۶ آذر ۱۳۳۲ تا امروز ادامه داشته است. دانشگاه آزاد اسلامی ۶۰ دانشجوی شهید مدافع حرم تقدیم انقلاب اسلامی کرده و همه آنها در مقابله با استکبار و سلطه‌گری است که از ۱۶ آذر ۱۳۳۲ و قبل از آن آغاز شده و تا امروز ادامه دارد.

وی افزود: این روز و هفته، هفته مقابله با استکبار است و یک روز آن می‌تواند روز دانشجو باشد که همواره در مقابله با استکبار پیشتاز بوده‌اند. ما به دانشجویانی که درخشیدند و به عنوان کسانی که با بصیرت خود، آگاهی جامعه را افزایش و در خط مقدم مبارزه با استکبار قرار دادند، افتخار می‌کنیم.

دکتر رهبر ابراز امیدواری کرد بتوانیم رهرو راه شهدا باشیم و از خون آنها برای رسیدن به اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی حمایت کنیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: امیدوارم روحیه انقلابی‌گری و مطالبه‌گری همواره در دانشجویان موج بزند و بنده از این روحیه پرشور، پرتلاش و مطالبه‌گر استقبال می‌کنم و امیدوارم این روحیه موجبات رشد دانشگاه آزاد اسلامی و کشور را فراهم کند.

دکتر فرهاد رهبر با تشکر از دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران، دکتر داداندیش رئیس واحد تهران غرب و حجت‌الاسلام والمسلمین کلانتری معاون فرهنگی و دانشجویی برای برگزاری مراسم روز دانشجو و گرامیداشت شهید موسوی جوان‌ترین شهید مدافع حرم، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی از بدو تأسیس تاکنون رسالتی داشته که با حمایت امام خمینی(ره) و درایت مقام معظم رهبری و آیت‌الله هاشمی رفسنجانی توانسته خدمت بزرگی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پایه‌گذاری کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: اکنون دانشگاه آزاد اسلامی به درخت تنومندی تبدیل شده که برکت آن کل کشور را در بر گرفته و با دارا بودن ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار فارغ‌التحصیل در هر خانواده یک پایگاه و جایگاه را به خود اختصاص داده است.

وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در نسل اول خود به خوبی از عهده امور برآمد، افزود: دانشگاه آزاد اسلامی در نسل دوم خود که به امر پژوهش و تحقیق مرتبط است، توانست بدرخشد و رتبه اول تحقیق و پژوهش، مقالات، مجلات و تحقیقات کاربردی را به خود اختصاص دهد و وظیفه خود را به خوبی ایفا کند.

دکتر فرهاد رهبر با بیان اینکه نسل سوم دانشگاه آزاد اسلامی به حل مسئله و کمک به رفع مشکلات مردم تاکید دارد، ابراز امیدواری کرد: دانشگاه آزاد اسلامی با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده بتواند در حل مشکلات دولت و جامعه کمک کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر اینکه کمک به حل مسائل مردم و دولت، یکی از وظایف دانشگاه آزاد اسلامی است، گفت: از دولتمردان که توانستند با همکاری خود، این شجره طیبه و درخت تنومند را به بار بنشانند، تشکر می‌کنیم. امروز دولت جمهوری اسلامی با حمایت خود از دانشگاه آزاد اسلامی، توانمندی این دانشگاه را تقویت می‌کند و ما وظیفه خود می‌دانیم دولت را یاری کنیم.

گفتنی است، در پایان این مراسم، دکتر فرهاد رهبر در گفت‌وگویی صمیمانه با دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، در جریان مسائل و مطالبات آنها قرار گرفت و به خبرنگاران پاسخ داده و در حاشیه مراسم با دانشجویان برگزیده عکس یادگاری گرفت.

انتهای پیام/